

独立行政法人国立病院機構熊本再春医療センターにおける
治験等に係る書類における押印省略の運用について
新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="338 336 1005 416"><u>独立行政法人国立病院機構熊本再春医療センター</u> 治験等に係る書類における押印省略の運用について</p> <p data-bbox="241 528 517 560">第 1 条～第 8 条 (略)</p> <p data-bbox="255 671 734 847">(附則) 平成 24 年 8 月 28 日 作成 平成 29 年 1 月 1 日 一部改定 平成 30 年 11 月 15 日 一部改定 <u>平成 31 年 4 月 1 日 一部改定</u></p>	<p data-bbox="1234 336 1901 416"><u>独立行政法人国立病院機構熊本再春荘病院</u> 治験等に係る書類における押印省略の運用について</p> <p data-bbox="1137 528 1413 560">第 1 条～第 8 条 (略)</p> <p data-bbox="1151 671 1630 799">(附則) 平成 24 年 8 月 28 日 作成 平成 29 年 1 月 1 日 一部改定 平成 30 年 11 月 15 日 一部改定</p>